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Kompaktowe radio DAB+/FM Denver

DAB-46 biate

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu

Produkty na jeden kontener
intermodalny (20ft)

Gtebokos$¢ produktu
llo$¢ wbudowanych gtosnikéw
Wysokos$¢ produktu

Ostrzezenia

Wbudowany wyswietlacz
Napiecie wejsciowe AC
Zrédto zasilania
Wbudowane gtosniki
Regulacja gtosnosci
Alarm

Odtwarzacz mp3
Gniazdko wyjscia DC
Termometr

Gtebokos$¢ opakowania
Radio

Zgodne rodzaje baterii
Wysokos$¢ opakowania

Produkty w jednym kontenerze
intermodalnym (40ft, HC)

Szerokos$¢ produktu
Liczba obstugiwanych baterii

Wyijscia stuchawkowe

167,99 zt

136,58 zt
WLONONWCRBEOH
111111000400
5706751042867
3,9 kg

3920 szt.

170 mm

1

95 mm

Nie otwiera¢ urzadzenia - ryzyko
porazenia pradem
elektrycznym.,Unika¢ kontaktu z
woda.,Produkt nie przeznaczony

do uzytkowania przez dzieci bez
nadzoru dorostych.

Tak
230V
AC/Bateria
Tak
Obrotowa
Tak

Nie

Tak

Nie

107 mm
Internet
AA

136 mm

9856 szt.

103 mm
a4

1
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Moc wyjsciowa (RMS)

Typ tunera

Typ anteny

Kompatybilno$¢ dokowania
produktéw Apple

Typ wyswietlacza

Stacja dokujaca uwzgledniona
Kolor produktu

Zakresy tunera

Szerokos¢ opakowania

50 Hz

2w

Analogowe i cyfrowe
Zewnetrzny

Nieobstugiwany

LCD

Nie
Brazowy,Biaty
DAB+,FM

252 mm
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